
FORMULARUL F1

OBIECTIV: INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU JUD BISTRITA-NASAUDCCIT

PROIECTANT
S.C.PLANIMOB CAD S.R.L

CENTRALIZATORUL CHELTUIELILOR PE OBIECTIV

Grupa de obiecte
Cod obiect si denumire

Din care C+M

LEI

Valoare chelt/obiect
(exclusiv TVA)

LEI

1.2.0 Amenajarea terenului

0.00 0.00

1.3.0 Amenajari pentru protectia mediului si aducerea la starea initiala

0.00 0.00

2.0 Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului

0.00 0.00

3.1.0 Studii de teren

0.00 0.00

3.3.0 Proiectare si inginerie

0.00 0.00

4.0 Cheltuieli pentru investitia de baza

4.1.2 CONSTRUCTII INSTALATII NEELIG 294 220.43 294 220.43

4.2.2 MONTAJ ECHIP TEHNOLOG.NEELIG 12 096.08 12 096.08

4.3.2 PROC.ECHIPAMENTE TEH.NEEL 37 129.77 0.00

5.1.1 Organizare de santier: Lucrari de constructii

0.00 0.00

5.1.2 Organizare de santier: Cheltuieli conexe organizarii santierului

0.00 0.00



Total valoare (exclusiv TVA): 343 446.28

Taxa pe valoarea adaugata: 19.000%: 65 254.79

Total (inclusiv TVA): 408 701.07

306 316.51343 446.28

PROIECTANT

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



FORMULARUL F2

OBIECTIV: INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU JUD BISTRITA-NASAUDCCIT

PROIECTANT
S.C.PLANIMOB CAD S.R.L

Obiect:  4.1.2  CONSTRUCTII INSTALATII NEELIG

Categorii de lucrari
Cod deviz si denumire

Valoare deviz (exclusiv TVA)

LEI

CENTRALIZATORUL CHELTUIELILOR PE CATEGORII DE LUCRARI, PE OBIECTE

CAP. 4.1.2

0002 LUCR.REZIST EXTINDERE NEELIG 273 028.07

E002 INST.ELECTR.DE SIGUR.NEELIG 16 489.67

E006 INST.ELECTR.SUPR.VIDEO NEELIG 4 702.69

Total: I 294 220.43

294 220.43Total valoare (exclusiv TVA)  lei:

Taxa pe valoarea adaugata: 19.000% lei:

Total (inclusiv TVA) lei:

55 901.88

350 122.31

PROIECTANT

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



FORMULARUL F2

OBIECTIV: INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU JUD BISTRITA-NASAUDCCIT

PROIECTANT
S.C.PLANIMOB CAD S.R.L

Obiect:  4.2.2  MONTAJ ECHIP TEHNOLOG.NEELIG

Categorii de lucrari
Cod deviz si denumire

Valoare deviz (exclusiv TVA)

LEI

CENTRALIZATORUL CHELTUIELILOR PE CATEGORII DE LUCRARI, PE OBIECTE

CAP. 4.2.2

T010 MONTAJ ECHIP TEHNOLOG.NEELIG 12 096.08

Total: I 12 096.08

12 096.08Total valoare (exclusiv TVA)  lei:

Taxa pe valoarea adaugata: 19.000% lei:

Total (inclusiv TVA) lei:

2 298.26

14 394.34

PROIECTANT

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



FORMULARUL F2

OBIECTIV: INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU JUD BISTRITA-NASAUDCCIT

PROIECTANT
S.C.PLANIMOB CAD S.R.L

Obiect:  4.3.2  PROC.ECHIPAMENTE TEH.NEEL

Categorii de lucrari
Cod deviz si denumire

Valoare deviz (exclusiv TVA)

LEI

CENTRALIZATORUL CHELTUIELILOR PE CATEGORII DE LUCRARI, PE OBIECTE

CAP. 4.3.2

T009 PROCURARE ECHIPAMENTE NEELIG 37 129.77

Total: II 37 129.77

37 129.77Total valoare (exclusiv TVA)  lei:

Taxa pe valoarea adaugata: 19.000% lei:

Total (inclusiv TVA) lei:

7 054.66

44 184.43

PROIECTANT

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L



FORMULARUL F3
OBIECTIV: CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU 

JUD BISTRITA-NASAUD

OBIECT: CONSTRUCTII INSTALATII NEELIG400 412

DEVIZUL OFERTA: 0002
LUCR.REZIST EXTINDERE NEELIGCATEGORIA DE LUCRARI:

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

Pret unitar

a) Material

b) Manopera

CantitateUMNr.crt.
c) Utilaj

d) Transport

(lei/UM)

Valoare:
Material

(3x4a)
Manopera

(3x4b)
Utilaj
(3x4c)

Transport
(3x4d)
Total 

(5+6+7+8)
(lei)

Capitolul de lucrari

Sectiune tehnica Sectiune financiara

Total (a+b+c+d)

0 1 2 3 4 5-9
CAP. 1. EXTINDERE INFRASTR,SUPRASTR.

INFRASTUCTURA;SUPRASTRUCTURA EXTINDERE1.SUBC.

%100.000

1. TSC02C1 SAPATURA CU EXCAVAT.PE PNEURI 0,21-0,39 MC PAMINT UMIDIT.NATUR.DESC 
AUT.TER.CAT.1

0.000.220SMC 0.00

0.000.00

189.88863.10

0.00 0.00

863.10 189.88

2. TSA04G1 SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU SPRIJ.SI EVAC.MAN.IN PAM.CU UMID.NAT.LA 
ADINC.1,51-3M T.F.TARE

2.8848.000MC 138.24

5 270.40109.80

0.000.00

0.00 0.00

112.68 5 408.64

3. TSC35A31 INCARC. AUTO CU INCARC. PE PNEURI CUPA 2,6-3,9 MC  TEREN CATEG 1 LA DIST.   
11-20 M

0.000.700SMC 0.00

0.000.00

77.70111.00

0.00 0.00

111.00 77.70

4. TRA01A05P TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA 
DIST.= 5 KM                       $

0.0040.000TO 0.00

0.000.00

0.000.00

12.67 506.80

12.67 506.80
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0 1 2 3 4 5-9
5. TSD01C1 IMPRASTIEREA CU LOPATA A PAMINT.AFINAT,STRAT UNIFORM 10-30CM.GROS CU 

SFARIM.BULG.TEREN TARE

0.008.630MC 0.00

168.2019.49

0.000.00

0.00 0.00

19.49 168.20

6. TSD04C1 COMPACTAREA CU MAI.DE MINA A UMPLUT.EXECUT.PE STRAT.CU UDAREA 
FIEC.STRAT DE 20CM GROS.T.NECOEZIV

0.1329.500MC 3.84

982.3533.30

0.000.00

0.00 0.00

33.43 986.19

7. IFB09D3 STRAT DRENANT CU GROSIMEA:20 CM DIN PIETRIS

25.6363.900MP 1 637.76

1 092.6917.10

0.000.00

0.00 0.00

42.73 2 730.45

8. IZF01AS FOLIE PE PROTECTIE POLISTIREN EXTRUDAT

3.4084.900MP 288.66

317.533.74

1.700.02

0.00 0.00

7.16 607.89

9. TRB01A23 TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC ASEZARE DESC ASEZARE 
GRUPA  4  DISTANTA 30M        $

0.0020.000TO 0.00

1 013.4050.67

0.000.00

0.00 0.00

50.67 1 013.40

10. CB02C# COFR.DIN PAN.REFOL.CU ASTE.RASIN PT.TUR.BET -PLACI,GRINZI EXCL.SUSTINERILE, 
H PINA LA 20M INCL

11.95206.000MP 2 461.70

9 373.0045.50

0.000.00

0.00 0.00

57.45 11 834.70

11. CB02XD COFR.DIN PAN.REFOL.CU ASTE.RASIN PT.TUR.BET -STILP SI CADRE EXCL.SPRIJIN. LA 
H PINA LA 20 M INCL.

15.3323.800MP 364.85

1 213.8051.00

0.000.00

0.00 0.00

66.33 1 578.65
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0 1 2 3 4 5-9
12. CC01F# ARM.DIN OTEL BETON OB37 SI PC52  MONTARE PROCURARE CF EXTRAS ARMATURI

3.541 420.000KG 5 026.80

3 010.402.12

42.600.03

0.00 0.00

5.69 8 079.80

13. CA01A1 TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII(CONTINUE,IZOLATE)SI SOCLURI CU VOLUM 
<3MC

0.133.600MC 0.47

295.3882.05

5.401.50

0.00 0.00

83.68 301.25

14. 0500086 BETON: C4/5 - BC 5 - B 75, T3, 0-31

147.943.630MC 537.02

0.000.00

0.000.00

0.00 0.00

147.94 537.02

15. CA07H1(1) TURNARE BETON ARMAT C20/25  CU POMPA LA CONSTRUCTII CU H<=35M,IN 
DIAFRAGME

1.7613.300MC 23.41

358.4426.95

302.7122.76

0.00 0.00

51.47 684.56

16. 0500490 BETON: C16/20 - BC 20 - B 250 P, T2, 0-16

240.1713.500MC 3 242.30

0.000.00

0.000.00

0.00 0.00

240.17 3 242.30

17. CA07H1(2) TURNARE BETON ARMAT C20/25  CU POMPA LA CONSTRUCTII CU H<=35M,IN 
STALPI;PLANSEE;CENTURI

1.7654.100MC 95.22

1 912.4435.35

1 231.3222.76

0.00 0.00

59.87 3 238.98

18. 0500816 BETON: C20/25 - BC 25 - B 350 P, T2, 0-16

271.6654.600MC 14 832.64

0.000.00

0.000.00

0.00 0.00

271.66 14 832.64

19. TRA06A10 TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC 
DIST.  =10KM

0.00184.000TO 0.00

0.000.00

0.000.00

21.00 3 864.00

21.00 3 864.00
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0 1 2 3 4 5-9
20. TRI1AA08F3 DESCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE SI MARUNTE PRIN TRANS.PINA LA 

10M AUTO-RAMPA,TEREN CATEG.3  $

0.003.390TO 0.00

53.3915.75

0.000.00

0.00 0.00

15.75 53.39

21. TRB05A22 TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN PURTAT DIRECT.MATERIALE INCOMODE SUB 25 
KG DISTANTA 20M              $

0.003.390TO 0.00

343.20101.24

0.000.00

0.00 0.00

101.24 343.20

22. TRA02A20 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL 
PE DIST.=  20 KM.              $

0.003.390TO 0.00

0.000.00

0.000.00

21.50 72.89

21.50 72.89

23. CC02G1 MONTARE ARMATURI LA CONSTRUCTII H<35M DIN PLASE  D=8/100/100 IN PLACA PE 
SOL CU DIST DIN PLASTI

2.811 860.000KG 5 226.60

LA1:10175/subset:1/5/1138804.PLASA SUDATA 8/100X100MM PANOU 2000X6000MM>1 KG 1 655.400.89

0.000.00

0.00 0.00

3.70 6 882.00

24. IZF12PE10 IZOLATII ROST INTRE CLADIREA EXISTENTA SI EXTINDERE CU   POLISTIREN 
EXTRUDAT GR=15CM

28.4237.500MP 1 065.75

1 518.7540.50

169.504.52

0.00 0.00

73.44 2 754.00

25. IZF01C AMORSAREA SUPR PT APLIC  MEMBRANELOR

1.41130.100MP 183.44

390.303.00

1.300.01

0.00 0.00

4.42 575.04

26. IZF18ASM HIDROIZOLATII CU MEMBRANA TERMOSUDABILA PTR.IMPERMEABILIZARE 
TERMOSUD.2 STR.

39.50130.100MP 5 138.95

7 220.5555.50

2.600.02

0.00 0.00

95.02 12 362.10
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0 1 2 3 4 5-9
27. IZF12A1AS PROTECTIE HIDROIZOLATIE PE SUPRAFETE VERT-ORIZ.CU MEMBRANA CU 

CRAMPOANE

15.6791.100MP 1 427.54

409.954.50

0.000.00

0.00 0.00

20.17 1 837.49

28. IZF83A02+AS1 TERMOIZOLATIE  POLISTIREN EXPANDAT 5CM GROSIME LA  FUNDATII EXISTENTE

22.6648.500MP 1 099.01

1 775.1036.60

0.000.00

0.00 0.00

59.26 2 874.11

29. IZF10A11. TERMOIZOLATIE  POLISTIREN EXTRUDAT LA CL.EXTINDERE

27.8142.600MP 1 184.71

1 559.1636.60

0.000.00

0.00 0.00

64.41 2 743.87

30. IZF10C ASIM.STR.DE POLISTIREN EXTRUDAT GR=10CM;PE SUPRAF.INCLIN>40% SAU 
VERTICALE

18.2554.400MP 992.80

2 040.0037.50

245.894.52

0.00 0.00

60.27 3 278.69

SARPANTA ; INVELITOAREA2.SUBC.

%100.000

1. CE17B1 SARPANTA DIN LEMN EXECUTATA PE SCAUNE LA INVELITORI GRELE

52.31315.000MP 16 477.65

LA1:10165/subset:0/1/2900668.LEMN ROT CONS RUR NEC FAG  L MIN 1M D SUB MIN18CM S4342>0.02 MC 12 174.7538.65

850.502.70

0.00 0.00

93.66 29 502.90

2. CE01A INVELITOARE DIN TIGLA PROFILATA DIN ARGILA ARSA

39.35315.000MP 12 395.25

LA1:10145/subset:0/1/2303016.TIGLA CU JGHEAB LAT.CU  4 CIOC C2 405X230X11       S515>16 BUC 7 749.0024.60

708.752.25

0.00 0.00

66.20 20 853.00

3. CE18A1 ASTEREALA EXECUTATA DIN SCINDURI DIN RASINOASE

24.41315.000MP 7 689.15

2 394.007.60

283.500.90

0.00 0.00

32.91 10 366.65

4. RPCH15A1AS MONTARE SIPCI CF.DETALII PT.MONT.INV.TIGLA SOLZI

1.161 575.000M 1 827.00

8 268.755.25

0.000.00

0.00 0.00

6.41 10 095.75
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0 1 2 3 4 5-9
5. IZF01AS1 FOLIE ANTICONDENS

2.18369.300MP 805.07

1 661.854.50

7.390.02

0.00 0.00

6.70 2 474.31

6. IZF01AS2 FOLIE POLIETILENA  LA PROTECTIE VATA MINERALA

3.4054.300MP 184.62

146.612.70

1.090.02

0.00 0.00

6.12 332.32

7. IZF71C+ TERMOIZOLATIE CU VATA MINERALA 25CM GROSIME LA PLACA PESTE PARTER

28.1254.300MP 1 526.92

1 824.4833.60

0.000.00

0.00 0.00

61.72 3 351.40

8. CD20A+ PLACI PRESATE PLATE-OSB UTILIZAT LA PLANSEU PESTE PARTER

30.7954.300MP 1 671.90

2 204.5840.60

0.000.00

0.00 0.00

71.39 3 876.48

9. CK20AGKT PLACI GK REZISTENT LA FOC PE STRUCTURA METALIC 2 STRAT LA TAVANE

117.5654.300MP 6 383.51

3 176.5558.50

0.000.00

0.00 0.00

176.06 9 560.06

10. CN40A IGNIFUGAREA LEMNARIEI PE O SUPR.NEPROTEJATA CONTRA INCENDIILOR

4.65426.000MP 1 980.90

4 984.2011.70

0.000.00

0.00 0.00

16.35 6 965.10

11. CN32H# VOPSIREA LEMNARIEI CU VOPSELE ANTISEPTICE,HIDROFUGE PE SUPRF.PREL.ALE 
LEMN IMPREGNAT EXEC.MAN

8.06426.000MP 3 433.56

7 092.9016.65

0.000.00

0.00 0.00

24.71 10 526.46

12. RPCP09A1(1) OPRITORI DE ZAPADA LA ACOPERISURI

0.0068.300M 0.00

266.373.90

0.000.00

0.00 0.00

3.90 266.37
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0 1 2 3 4 5-9
13. CE13B1AS JGHEABURI DIN TABLA DREPTUNGHIULARA CU SECIUNEA DE 10X10CM

71.7270.000M 5 020.40

756.0010.80

0.000.00

0.00 0.00

82.52 5 776.40

14. CE14A1AS BURLANE TABLA INADITA PRIN PETRECERE CCA6CM LIPITE FIX.ZID BRAT 
INCL.COTURI ROTUNDE D=10CM

59.8830.000M 1 796.40

423.0014.10

0.000.00

0.00 0.00

73.98 2 219.40

ZIDARII EXTERIOARE;INTERIOARE3.SUBC.

%100.000

1. CD04A# ZIDARIE DIN CARAMIDA TIP GVP EXEC.M25-Z PREP.SANT. CU MALAX.LA 
CONSTR.H<35M,   FORMAT 240X115X 88MM

468.4939.800MC 18 645.90

LA1:10174/subset:0/2/0501341.MORTAR ZIDARIE: M25-Z>0.21 MC 10 143.03254.85

0.000.00

0.00 0.00

723.34 28 788.93

2. CD05A1QS002 ZIDARIE DIN CARAMIDA TIP POROTHERM 25 375X250X238 MM.44 BUC/MC.

313.517.310MC 2 291.76

LA1:10174/subset:0/2/0501341.MORTAR ZIDARIE: M25-Z>0.21 MC 1 541.68210.90

0.000.00

0.00 0.00

524.41 3 833.44

3. CD05A1QS003 ZIDARIE DIN CARAMIDA TIP POROTHERM 20 NF 500X200X238 MM.40 BUC/MC.

274.7915.500MC 4 259.25

LA1:10174/subset:0/2/0501341.MORTAR ZIDARIE: M25-Z>0.21 MC 3 268.95210.90

0.000.00

0.00 0.00

485.69 7 528.20
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TotalTransport:Utilaje:Manopera:Materiale:
Cheltuieli directe: 98765

249 977.004 443.69110 050.53131 360.95 4 121.83

Contr.asig.pt munca 2.25 % 2 476.14

0.000.00 %

0.000.00 %

0.000.00 %

0.000.00 %

0.000.00 %

0.000.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE 112 526.67131 360.95 4 121.83 4 443.69 252 453.14

12 622.66Cheltuieli indirecte: 5.00 %

7 952.27Profit: 3.00 %

TOTAL GENERAL 273 028.07

PROIECTANT:

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L
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FORMULARUL F3
OBIECTIV: CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU 

JUD BISTRITA-NASAUD

OBIECT: CONSTRUCTII INSTALATII NEELIG400 412

DEVIZUL OFERTA: E002
INST.ELECTR.DE SIGUR.NEELIGCATEGORIA DE LUCRARI:

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

Pret unitar

a) Material

b) Manopera

CantitateUMNr.crt.
c) Utilaj

d) Transport

(lei/UM)

Valoare:
Material

(3x4a)
Manopera

(3x4b)
Utilaj
(3x4c)

Transport
(3x4d)
Total 

(5+6+7+8)
(lei)

Capitolul de lucrari

Sectiune tehnica Sectiune financiara

Total (a+b+c+d)

0 1 2 3 4 5-9
CAP. 1. APARAT DE ILUMINAT SIGURANTA

APARAT DE ILUMINAT SUGURANTA1.SUBC.

%100.000

1. EE08E1 CORPURI DE ILUMINAT DE SIGURANTA DE EVACUARE

0.0011.000BUC 0.00

257.4023.40

0.000.00

0.00 0.00

23.40 257.40

2. 5105257 CORPURI DE ILUMINAT SIGURANTA DE EVACUARE CU LED IP44

109.547.000BUC 766.78

0.000.00

0.000.00

0.00 0.00

109.54 766.78

3. 5105269 CORPURI DE ILUMINAT SIGURANTA DE EVACUARE CU LED IP65

114.234.000BUC 456.92

0.000.00

0.000.00

0.00 0.00

114.23 456.92

CAP. 2. CABLURI,CONDUCTOARE SI TUB.DE PROTECT.
CABLURI,CONDUCTOARE SI TUB.DE PROTECT.2.SUBC.

%100.000

1. EC01A1 CABLU N2XH

0.00198.000M 0.00

3 148.2015.90

0.000.00

0.00 0.00

15.90 3 148.20
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0 1 2 3 4 5-9
2. 4800226 CABLU N2XH 3X1.5 MMP,MONTAT IN TUB PROTECTIE

7.35148.000M 1 087.80

0.000.00

0.000.00

0.00 0.00

7.35 1 087.80

3. 4802303 CABLU N2XH 4X1.5 MMP,MONTAT IN TUB DE PROTECTIE

4.2550.000M 212.50

0.000.00

0.000.00

0.00 0.00

4.25 212.50

4. EA02A1 TUB FLEXIBIL IGNIFUGAT HFT D=16

0.00198.000M 0.00

2 613.6013.20

0.000.00

0.00 0.00

13.20 2 613.60

5. 6704488 TUB FLEXIBIL IGNIFUGAT D=16

1.63198.000M 322.74

0.000.00

0.000.00

0.00 0.00

1.63 322.74

CAP. 3. PARATRAZNET SI PRIZA DE PAMANT
PARATRAZNET SI PRIZA DE PAMANT3.SUBC.

%100.000

1. EG07G1 COND.COBOR. OTEL  ZINCAT D=10 MM

21.5228.000M 602.56

529.2018.90

0.000.00

0.00 0.00

40.42 1 131.76

2. 7346788 SUPORT PRINDERE CONDUCTOR COBORARE

2.0614.000BUC 28.84

0.000.00

0.000.00

0.00 0.00

2.06 28.84

3. W1R07A3 PLATBANDA OTEL ZINCAT 40X4 MMP

5.7244.000M 251.68

2 036.7646.29

0.000.00

0.00 0.00

52.01 2 288.44

4. W1R06A3 TARUSI DIN OTEL ZINCAT 21/2",L=1.5 M

74.433.000BUC 223.29

103.5634.52

4.801.60

0.00 0.00

110.55 331.65

pagINST.ELECTR.DE SIGUR.NEELIGE002 2Deviz:



0 1 2 3 4 5-9
5. EG09A1 BARA DE EGALIZARE POTENTIALE

592.502.000BUC 1 185.00

60.0030.00

0.000.00

0.00 0.00

622.50 1 245.00

6. EG10A1 PIESA DE SEPARATIE

143.003.000BUC 429.00

123.0041.00

0.000.00

0.00 0.00

184.00 552.00

7. ED17A1 CONTOR LOVITURI TRAZNET

286.591.000BUC 286.59

32.5032.50

0.000.00

0.00 0.00

319.09 319.09

8. ED05A1 ECLATOR

67.151.000BUC 67.15

33.0033.00

0.000.00

0.00 0.00

100.15 100.15

9. CN12B1 VOPSIRE PIESE METALICE

34.632.000KG 69.26

90.0045.00

0.000.00

0.00 0.00

79.63 159.26

10. W1P07A VERIFICAREA PRIZEI DE LEGARE LA PAMINT

0.001.000BUC 0.00

21.3221.32

0.000.00

0.00 0.00

21.32 21.32
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TotalTransport:Utilaje:Manopera:Materiale:
Cheltuieli directe: 98765

15 043.450.009 048.545 990.11 4.80

Contr.asig.pt munca 2.25 % 203.59

0.000.00 %

0.000.00 %

0.000.00 %

0.000.00 %

0.000.00 %

0.000.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE 9 252.135 990.11 4.80 0.00 15 247.04

762.35Cheltuieli indirecte: 5.00 %

480.28Profit: 3.00 %

TOTAL GENERAL 16 489.67

PROIECTANT:

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L
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FORMULARUL F3
OBIECTIV: CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU 

JUD BISTRITA-NASAUD

OBIECT: CONSTRUCTII INSTALATII NEELIG400 412

DEVIZUL OFERTA: E006
INST.ELECTR.SUPR.VIDEO NEELIGCATEGORIA DE LUCRARI:

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

Pret unitar

a) Material

b) Manopera

CantitateUMNr.crt.
c) Utilaj

d) Transport

(lei/UM)

Valoare:
Material

(3x4a)
Manopera

(3x4b)
Utilaj
(3x4c)

Transport
(3x4d)
Total 

(5+6+7+8)
(lei)

Capitolul de lucrari

Sectiune tehnica Sectiune financiara

Total (a+b+c+d)

0 1 2 3 4 5-9
CAP. 1. INSTALATIE TVCI(SUPRAVEGHERE VIDEO)

INSTALATIE TVCI(SUPRAVEGHERE VIDEO)1.SUBC.

%100.000

1. EC01C1 CABLU UTP CAT 5 TRAS IN TUB

0.00120.000M 0.00

1 800.0015.00

0.000.00

0.00 0.00

15.00 1 800.00

2. 1090789 CABLU UTP CAT.6 TRAS IN TUB

2.86120.000M 343.20

0.000.00

0.000.00

0.00 0.00

2.86 343.20

3. EC01A1 CABLU N2XH

0.006.000M 0.00

95.4015.90

0.000.00

0.00 0.00

15.90 95.40

4. 4802353 CABLU N2XH 3X2,5

10.636.000M 63.78

0.000.00

0.000.00

0.00 0.00

10.63 63.78

pagINST.ELECTR.SUPR.VIDEO NEELIGE006 1Deviz:



0 1 2 3 4 5-9
5. 1183988 MUFE CONECTARE CAMERE VIDEO

4.094.000BUC 16.36

0.000.00

0.000.00

0.00 0.00

4.09 16.36

6. EA01B1 TUB PROTECTIE PVC D=20

2.02120.000M 242.40

1 512.0012.60

0.000.00

0.00 0.00

14.62 1 754.40

7. 5537890 DOZA DERIVATIE/TRAGER INCASTRATA

3.614.000BUC 14.44

0.000.00

0.000.00

0.00 0.00

3.61 14.44

8. EH04L1 PROBE SI VERIFICARI CIRCUITE

0.004.000BUC 0.00

180.0045.00

0.000.00

0.00 0.00

45.00 180.00

pagINST.ELECTR.SUPR.VIDEO NEELIGE006 2Deviz:



TotalTransport:Utilaje:Manopera:Materiale:
Cheltuieli directe: 98765

4 267.580.003 587.40680.18 0.00

Contr.asig.pt munca 2.25 % 80.72

0.000.00 %

0.000.00 %

0.000.00 %

0.000.00 %

0.000.00 %

0.000.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE 3 668.12680.18 0.00 0.00 4 348.30

217.42Cheltuieli indirecte: 5.00 %

136.97Profit: 3.00 %

TOTAL GENERAL 4 702.69

PROIECTANT:

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L
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FORMULARUL F3
OBIECTIV: CCIT INFIINTARE CENTRU COMUNITAR INTEGRAT IN COMUNA TELCIU 

JUD BISTRITA-NASAUD

OBIECT: MONTAJ ECHIP TEHNOLOG.NEELIG400 422

DEVIZUL OFERTA: T010
MONTAJ ECHIP TEHNOLOG.NEELIGCATEGORIA DE LUCRARI:

LISTA CU CANTITATILE DE LUCRARI PE CATEGORII DE LUCRARI

Pret unitar

a) Material

b) Manopera

CantitateUMNr.crt.
c) Utilaj

d) Transport

(lei/UM)

Valoare:
Material

(3x4a)
Manopera

(3x4b)
Utilaj
(3x4c)

Transport
(3x4d)
Total 

(5+6+7+8)
(lei)

Capitolul de lucrari

Sectiune tehnica Sectiune financiara

Total (a+b+c+d)

0 1 2 3 4 5-9
CAP. 1. 1

11.SUBC.

%100.000

1. M1B08D1 POMPA DE CALDURA 18 KW

0.001.000BUC 0.00

4 894.504 894.50

0.000.00

0.00 0.00

4 894.50 4 894.50

2. ED05B1 MONTARE UPS 2 KVA

0.001.000BUC 0.00

75.0075.00

0.000.00

0.00 0.00

75.00 75.00

2. M1B08A1 POMPA CIRCULATIE

0.001.000BUC 0.00

127.40127.40

0.000.00

0.00 0.00

127.40 127.40

3. ED05C1 MONTARE RACK DATE-VOCE,ECHIPAT

0.001.000BUC 0.00

57.0057.00

0.000.00

0.00 0.00

57.00 57.00
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0 1 2 3 4 5-9
3. M1B13A1 MONTARE SISTEME PANOURI SOLARE SI BOILER

0.001.000SET 0.00

5 478.535 478.53

0.000.00

0.00 0.00

5 478.53 5 478.53

4. ED05D1 MONTARE NVR 16 CANALE VIDEO

0.001.000BUC 0.00

54.0054.00

0.000.00

0.00 0.00

54.00 54.00

5. ED05E1 MONTARE CAMERE VIDEO IP DE EXTERIOR

0.004.000BUC 0.00

252.0063.00

0.000.00

0.00 0.00

63.00 252.00
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TotalTransport:Utilaje:Manopera:Materiale:
Cheltuieli directe: 98765

10 938.430.0010 938.430.00 0.00

Contr.asig.pt munca 2.25 % 246.11

0.000.00 %

0.000.00 %

0.000.00 %

0.000.00 %

0.000.00 %

0.000.00 %

TOTAL CHELTUIELI DIRECTE 11 184.540.00 0.00 0.00 11 184.54

559.23Cheltuieli indirecte: 5.00 %

352.31Profit: 3.00 %

TOTAL GENERAL 12 096.08

PROIECTANT:

S.C.PLANIMOB CAD S.R.L
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